TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. B8 2011-07-12 17:20.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 74 BOREJ Robert 1:46.714 - Yamaha R1
2 72 ZUBER tukasz 1:48.558 +1.844 Yamaha R6
3 99 FORTUNA Tomasz 1:49.029 +2.315 Suzuki GSX-R1000
4 113 SZCZERBINSKI Piotr 1:49.696 +2.982
5 41 URBANSKI Artur 1:49.749 +3.035 Suzuki GSX-R750
6 14 HANSELN Lasse 1:51.265 +4.551 Suzuki GSX-R600
7 115 BALEWSKI Marcin 1:51.432 +4.718 Suzuki GSX-R1000
8 102 KOWALSKI Michat 1:51.787 +5.073 Honda CBR 1000
9 12 GISSEL Simon 1:52.030 +5.316 Honda CBR 600
10 81 LECIEJ Tomasz 1:52.637 +5.923 Yamaha R1
11 112 FALAT Piotr 1:53.425 +6.711
12 61 KISIELEWICZ Marcin 1:54.292 +7.578 Honda CBR 1000
13 110 MILASZEWSKI Remigiusz 1:54.383 +7.669 Yamaha R6
14 66 SLIWA Marek 1:54.467 +7.753 BMW S1000RR
15 114 PRUSACZYK Zygmunt 1:54.638 +7.924 Yamaha R6
16 49 SZARY Mariusz 1:54.884 +8.170 Honda CBR 1000
17 125 SZYMAS Cezary 1:55.983 +9.269 Kawasaki ZX6RR
18 137 TOKARSKI Fabian 1:57.811 +11.097 BMW S1000RR
19 122 ZURAWSKI Krzysztof 1:58.441 +11.727 Suzuki GSX-R750
20 4 BANKA Piotr 1:58.611 +11.897 Kawasaki ZX10R
21 119 LIPERT Tomasz 2:00.006 +13.292 Ducatti
22 138 NOWAK Stawomir 2:01.792 +15.078 Kawasaki ZX6RR
23 57 SLIWA Woijciech 2:03.493 +16.779 Suzuki GSX-R1000
24 45 ANGIELCZYK Adam 2:03.774 +17.060 Suzuki
25 65 BLAWAT Stawomir 2:07.404 +20.690 Honda CBR 1000
26 106 SKOCZEK Adam 2:12.656 +25.942 Honda
27 101 PULC Justyna 2:23.714 +37.000
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ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. B8
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(74) BORE] Robert
1 17:26:26.923
2 1:51.447 +4.733 17:28:18.370
3 1:49.375 +2.661 17:30:07.745
4 1:50.138 +3.424 17:31:57.883
5 1:48.283 +1.569 17:33:46.166
6 1:46.714 | - 17:35:32.880
p7 2:33.120 +46.406 17:38:06.000
(72) ZUBER tukasz
1 17:23:27.581
2 1:48.558 - 17:25:16.139
3 1:52.273 +3.715 17:27:08.412
4 1:54.588 +6.030 17:29:03.000
5 1:52.790 +4.232 17:30:55.790
6 1:58.054 +9.496 17:32:53.844
p7 2:12.107 +23.549 17:35:05.951
(99) FORTUNA Tomasz
1 -——- 17:23:28.173
2 1:49.029 - 17:25:17.202
3 1:52.136 +3.107 17:27:09.338
4 1:52.061 +3.032 17:29:01.399
5 1:51.233 +2.204 17:30:52.632
6 1:53.006 +3.977 17:32:45.638
7 1:49.496 +0.467 17:34:35.134
8 1:49.141 +0.112 17:36:24.275
9 1:51.188 +2.159 17:38:15.463
p10 2:26.793 +37.764 17:40:42.256
(113) SZCZERBINSKI Piotr
1 17:25:02.507
2 1:51.651 +1.955 17:26:54.158
3 1:53.011 +3.315 17:28:47.169
4 1:50.953 +1.257 17:30:38.122
5 1:49.696 - 17:32:27.818
6 1:49.972 +0.276 17:34:17.790
7 1:51.776 +2.080 17:36:09.566
p8 1:57.059 +7.363 17:38:06.625
(41) URBANSKI Artur
1 17:23:48.487
2 1:50.606 +0.857 17:25:39.093
3 1:49.749 - 17:27:28.842
4 1:51.804 +2.055 17:29:20.646
5 1:52.727 +2.978 17:31:13.373
6 1:51.555 +1.806 17:33:04.928
7 1:52.620 +2.871 17:34:57.548
8 1:51.909 +2.160 17:36:49.457
9 1:54.010 +4.261 17:38:43.467
p10 2:07.553 +17.804 17:40:51.020
(14) HANSELN Lasse
1 17:23:45.523
2 1:51.265 - 17:25:36.788
3 1:51.540 +0.275 17:27:28.328
4 1:51.434 +0.169 17:29:19.762
5 1:52.635 +1.370 17:31:12.397
6 1:51.853 +0.588 17:33:04.250
7 1:52.092 +0.827 17:34:56.342
8 1:54.015 +2.750 17:36:50.357
9 1:53.711 +2.446 17:38:44.068
p10 2:03.497 +12.232 17:40:47.565

(115) BALEWSKI Marcin

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
1 = 17:25:50.876
2 1:52.295 +0.863 17:27:43.171
3 1:52.643 +1.211 17:29:35.814
4 1:51.432 - 17:31:27.246
5 1:51.741 +0.309 17:33:18.987
6 1:53.842 +2.410 17:35:12.829
p7 2:23.718 +32.286 17:37:36.547
(102) KOWALSKI Michat
1 - 17:23:31.133
2 1:57.019 +5.232 17:25:28.152
3 1:53.866 +2.079 17:27:22.018
4 1:52.255 +0.468 17:29:14.273
5 1:51.787 - 17:31:06.060
6 1:52.483 +0.696 17:32:58.543
7 1:52.500 +0.713 17:34:51.043
8 1:53.701 +1.914 17:36:44.744
9 1:52.927 +1.140 17:38:37.671
p10 2:08.706 +16.919 17:40:46.377
(12) GISSEL Simon
1 = 17:23:58.928
2 1:56.445 +4.415 17:25:55.373
3 1:54.177 +2.147 17:27:49.550
4 1:53.408 +1.378 17:29:42.958
5 1:54.038 +2.008 17:31:36.996
6 1:52.474 +0.444 17:33:29.470
7 1:52.030 - 17:35:21.500
8 1:53.045 +1.015 17:37:14.545
p9 2:10.261 +18.231 17:39:24.806
(81) LECIE] Tomasz
1 -——- 17:24:29.854
2 1:57.449 +4.812 17:26:27.303
3 1:52.637 - 17:28:19.940
4 1:54.741 +2.104 17:30:14.681
5 1:54.747 +2.110 17:32:09.428
6 1:55.116 +2.479 17:34:04.544
7 1:55.095 +2.458 17:35:59.639
p8 2:03.261 +10.624 17:38:02.900
(112) FALAT Piotr
1 -——- 17:24:59.738
2 1:53.840 +0.415 17:26:53.578
3 1:58.527 +5.102 17:28:52.105
4 1:57.708 +4.283 17:30:49.813
5 1:57.160 +3.735 17:32:46.973
6 1:53.425 - 17:34:40.398
p7 3:09.566 +1:16.141 17:37:49.964
(61) KISIELEWICZ Marcin
1 ---- 17:24:02.665
2 1:57.997 +3.705 17:26:00.662
3 2:04.673 +10.381 17:28:05.335
4 1:56.869 +2.577 17:30:02.204
5 1:55.455 +1.163 17:31:57.659
6 1:54.292 - 17:33:51.951
7 1:57.178 +2.886 17:35:49.129
8 1:56.375 +2.083 17:37:45.504
P9 2:12.673 +18.381 17:39:58.177
(110) MILASZEWSKI Remigiusz
1 ==—- 17:23:36.409
2 1:55.896 +1.513 17:25:32.305
3 1:55.857 +1.474 17:27:28.162
4 1:55.516 +1.133 17:29:23.678

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
5 1:54.912 +0.529 17:31:18.590
6 1:54.383 - 17:33:12.973
7 1:59.714 +5.331 17:35:12.687
p8 2:13.302 +18.919 17:37:25.989

(66) SLIWA Marek

1 - 17:24:18.978
2 2:03.440 +8.973 17:26:22.418
3 1:56.897 +2.430 17:28:19.315
4 1:54.467 - 17:30:13.782
5 1:58.638 +4.171 17:32:12.420
6 1:57.037 +2.570 17:34:09.457
7 1:55.723 +1.256 17:36:05.180
p8 2:04.442 +9.975 17:38:09.622

(114) PRUSACZYK Zygmunt

1 —m—- 17:23:44.055
2 1:55.136 +0.498 17:25:39.191
3 1:55.778 +1.140 17:27:34.969
4 1:54.638 - 17:29:29.607
5 1:55.133 +0.495 17:31:24.740
6 1:55.182 +0.544 17:33:19.922
7 1:56.059 +1.421 17:35:15.981
p8 2:11.071 +16.433 17:37:27.052
(49) SZARY Mariusz
1 —m—- 17:26:47.676
2 2:04.342 +9.458 17:28:52.018
3 2:01.272 +6.388 17:30:53.290
4 1:55.585 +0.701 17:32:48.875
5 1:54.884 - 17:34:43.759
p6 2:03.049 +8.165 17:36:46.808

(125) SZYMAS Cezary

1 17:24:48.579
2 1:59.560 +3.577 17:26:48.139
3 2:03.172 +7.189 17:28:51.311
4 1:59.545 +3.562 17:30:50.856
5 2:00.917 +4.934 17:32:51.773
6 1:58.322 +2.339 17:34:50.095
7 1:57.592 +1.609 17:36:47.687
8 1:55.983 - 17:38:43.670
p9 2:09.682 +13.699 17:40:53.352
(137) TOKARSKI Fabian
1 =——- 17:24:03.834
2 2:03.529 +5.718 17:26:07.363
3 1:59.611 +1.800 17:28:06.974
4 1:58.612 +0.801 17:30:05.586
5 1:58.845 +1.034 17:32:04.431
6 1:59.467 +1.656 17:34:03.898
7 [ 1:57.811 - 17:36:01.709
p8 2:08.720 +10.909 17:38:10.429
(122) ZURAWSKI Krzysztof
1 =——- 17:24:03.305
2 2:03.383 +4.942 17:26:06.688
3 1:59.761 +1.320 17:28:06.449
4 1:58.441 - 17:30:04.890
5 1:59.533 +1.092 17:32:04.423
6 2:05.833 +7.392 17:34:10.256
p7 2:09.241 +10.800 17:36:19.497
(4) BANKA Piotr
1 17:23:50.368
2 1:59.676 +1.065 17:25:50.044
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TOR POZNARN
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]
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. B8 2011-07-12 17:20. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
3 1:58.611 - 17:27:48.655
4 2:00.506 +1.895 17:29:49.161
5 2:00.322 +1.711 17:31:49.483
6 1:59.895 +1.284 17:33:49.378
7 1:59.818 +1.207 17:35:49.196
p8 2:14.523 +15.912 17:38:03.719

(119) LIPERT Tomasz

1 -——- 17:24:06.463
2 2:03.554 +3.548 17:26:10.017
3 2:00.921 +0.915 17:28:10.938
4 2:00.732 +0.726 17:30:11.670
5 2:02.130 +2.124 17:32:13.800
6 2:02.167 +2.161 17:34:15.967
7 2:00.466 +0.460 17:36:16.433
8 2:00.006 - 17:38:16.439
p9 2:07.753 +7.747 17:40:24.192
(138) NOWAK Stawomir
1 = 17:23:48.713
2 2:06.778 +4.986 17:25:55.491
3 2:03.732 +1.940 17:27:59.223
4 2:02.674 +0.882 17:30:01.897
5 2:03.134 +1.342 17:32:05.031
6 2:04.457 +2.665 17:34:09.488
7 2:01.792 - 17:36:11.280
p8 2:02.545 +0.753 17:38:13.825
(57) SLIWA Wojciech
1 -——- 17:24:24.619
2 2:07.617 +4.124 17:26:32.236
3 2:06.139 +2.646 17:28:38.375
4 2:07.277 +3.784 17:30:45.652
5 2:05.677 +2.184 17:32:51.329
6 2:04.086 +0.593 17:34:55.415
7 2:04.673 +1.180 17:37:00.088
8 2:03.493 - 17:39:03.581
p9 2:13.770 +10.277 17:41:17.351
(45) ANGIELCZYK Adam
1 -——- 17:24:40.737
2 2:06.495 +2.721 17:26:47.232
3 2:03.774 - 17:28:51.006
4 2:07.203 +3.429 17:30:58.209
5 2:04.641 +0.867 17:33:02.850
p6 2:17.186 +13.412 17:35:20.036
(65) BLAWAT Stawomir
1 -——- 17:24:20.033
2 2:09.328 +1.924 17:26:29.361
3 2:08.297 +0.893 17:28:37.658
4 2:07.404 - 17:30:45.062
p5 2:23.259 +15.855 17:33:08.321
(106) SKOCZEK Adam
1 ---- 17:23:54.278
2 2:12.656 - 17:26:06.934
3 2:14.725 +2.069 17:28:21.659
4 2:14.637 +1.981 17:30:36.296
p5 2:28.008 +15.352 17:33:04.304
(101) PULC Justyna
1 --—- 17:24:18.292
2 2:23.714 - 17:26:42.006
3 2:27.862 +4.148 17:29:09.868
p4 2:38.805 +15.091 17:31:48.673
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